
10

2016
11·22
星期二

编
辑
宋
才
华

组
版
李

静

校
对
陈
文
彪

综
合
新
闻

合肥市凤阳路以北银屏路以西
恒丰大厦a幢17层1712室

司法拍卖公告
受某法院委托，我公司定于2016年12月16日

9:30起在安徽省人民法院涉诉资产交易网以“网络
电子竞价”的方式公开拍卖以下标的，公告内容如下：

一、拍卖时间：2016年12月16日上午9时30分。
二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易

网（http://new.ahsszc.cn/hfssw/）。
三、拍卖标的：
合肥市凤阳路以北银屏路以西恒丰大厦A幢

17层1712室办公用房，建筑面积80.02平方米，拍
卖参考价：56.20万元。保证金：6万元。

四、标的展示时间及地点：自公告日起至
2016年12月15日17:00止，标的所在地 。

五、注意事项：有意竞买者须在 2016 年 12
月 15 日17:00 前向安徽合肥公共资源交易中心
指定账户汇入相应竞买保证金，并履行注册及报名
手续（具体详见安徽合肥公共资源交易中心网站公
告，网址http://www.hfggzy.com/）。

六、联系方式：
联系人：王荣 电话：13966382468
地址：巢湖市人民路347号二楼

巢湖市诚信拍卖事务有限公司
2016 年 11 月 22日

拍 卖 公 告
受人民法院委托，我公司将于

2016年12月7日上午10:00在本公司
会议室对“合肥市庐阳区菲丽时代广
场1幢3001室，面积：165.56平方米，
参考价：297.9万元”进行公开拍卖，具
体内容如下：

一、拍卖地点：合肥市庐江路 60
号三楼

二、展示、咨询及登记时间：自公
告之日起至拍卖会前日止。

联系人：陈经理 0551-62613863
三、注意事项：凡有意竞买者应于公

告期限内自行了解瑕疵情况并知悉后，凭
有效证件原件及复印件缴纳20%竞买保
证金（账户名称:安徽省经纬拍卖有限公司;
账 号:34001474708050020207; 开 户
行：建行合肥市滨湖支行）至本公司办
理登记手续。

安徽省经纬拍卖有限公司
2016年11月22日

中国 AA 级资质拍卖企业
中国文物艺术品拍卖标准化达标企业

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
合肥市庐阳区、蜀山区公车拍卖公告

受委托，我公司定于2016年12月2日上午9:30在安徽合肥公共资源交
易中心二楼一号拍卖大厅（滨湖新区徽州大道与南京路交口要素大市场）举
行公务车辆拍卖会。具体公告如下：

一、拍卖标的：本次拍卖公务车辆庐阳区67台、蜀山区87台，有大众、现代、
别克、雅阁等，拍卖参考价：每台0.1万元-18万元不等，详见本场拍卖会目录。

二、标的展示时间、地点：看车时间：三天，即2016年11月26日至11月
28 日（周六至周一）每天上午 9:00-11:30，下午 14:00-17:00；车辆停放地
点：庐阳区：庐阳工业园院内，金池路与洪河路交口东北角；蜀山区：蜀山经
济开发区电商园（二期）地下停车场，湖光路与枫林路交口西南。

三、竞买登记时间、地点：从公告之日起至11月30日（周三）下午17:00
止，有意向客户请在此期间到我公司办理竞买报名登记手续。

四、竞买资格条件：①自然人竞买的须携带本人身份证原件及复印件；
单位竞买的须携带营业执照、组织机构代码证、法人身份证复印件（均需加
盖公章）和授权委托书办理报名登记手续（授权人、被授权人的须提供身份
证原件及复印件）；②竞买须缴纳保证金每台壹万元人民币，每份保证金只
能竞买成功一台车，以此类推；③竞买未成功的，保证金在拍卖会后三日起
十五个工作日内不计息退还；④本次竞买者经审核有不良记录的不予报名。

五、公司地址：合肥市滨湖区福州路3588号易菲堡大厦四楼
咨询电话：0551-63422469、62974959
联系人：张经理 18715469238 许经理 15855511252
六、公司网址：www.ahplpm.com 微信号：ahpanlong

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
2016年11月22日

11月18日后宁国路新增一家超级海鲜美食店，让喜爱海鲜

美味的饕餮们有了新的去处。这家以强劲势头入驻合肥市场的

海鲜店便是位于合肥宁国路与南一环交口的3号码头海鲜城。

它的正式开门营业，也将开启了合肥的新一波海鲜时代美味。

据悉，3号码头海鲜城以“做好菜品、做好服务”为宗旨，
致力于为食客打造精致的海鲜盛宴。海鲜城经营面积
2000多平米，能容纳500人同时用餐，内设豪华包间、商务
卡座及300人餐位的宴会厅，满足不同人群的需求。

海鲜城主推世界各地海鲜、粤菜、徽菜及各种特色小
吃，并邀请原阿一鲍鱼总厨、粤菜名厨、徽菜大师亲自掌勺，
精心挑选的好食材，精心烹调出各式美味佳肴。这也让原本
远离大海的合肥市民有了一次品尝鲜美味道的机会。

合肥宁国路再添吃货族新宠
3号码头海鲜城盛大开业

星报讯（记者 祝亮） 在继包公主题列车
之后，11月21日，网友又传出合肥地铁1号线
主题为“大湖名城”的列车图片。据合肥市轨道
公司消息，1号线两列主题列车有望本周正式
亮相与市民见面。

如果说包公主题列车昏黄色主色调走的
是温暖路线，那么，“大湖名城”主题列车则是
清新范。

通过图片可以看到，列车车厢的内壁、地
面、座椅、车门都披上了天蓝色的外衣，“大湖
名城 创新高地”的标语、古逍遥津、包公雕像、
大剧院、渡江战役纪念馆、清风阁、双子楼、三

国遗址……这些代表着合肥的元素点缀其中，
远观宛若彩蝶在蓝天下起舞。

在这些登上列车的元素中，有合肥新的地
标建筑，侧重于政务区的标志性建筑，如大剧
院、政务中心双子楼等，展示城市前进的特
色。此外，还有像逍遥津、包公雕像、包公祠、
三国遗址之类的元素，凸显了合肥的历史故事
和传统文化气息。

据合肥市轨道公司有关人士介绍，合肥地
铁1号线共有两列主题列车，分别以包公文化
和大湖名城为主题，计划本周正式对外公开与
市面见面。（图片来源网络）

日前，黄山市屯溪区荷花池派出所利用辖区新世纪学
校举办运动会的有利时机，开展以“强身健体、抵制毒品”
为主题的禁毒宣传活动。民警通过现场讲解和发放宣传
资料等方式，使全校500余师生深受教育，共发放宣传单
360余份，活动取得了很好的成效。 ▋ 记者陈明文/图

星报讯（李浩 邹春燕 记者 于彩丽） 日前，在安徽
广播影视职业技术学院大阶梯教室的文忠苑四期安置
群众分房现场，因为高教基地内部分高校建设项目的
220 户群众，在经过资料审核、两轮摸号、资格确认、拿
钥匙验收等环节过后，相继顺利完成选房手续，分到了
文忠苑四期的新房。据悉，此次安置房源涉及套型分别
为60㎡、75㎡、90㎡等三种面积。

220户居民在各自的房源内，按照“首轮摸顺序号、次轮
摸房号”的顺序进行选房。鉴于本次房源少、安置需求量
大，社区还为部分重症残疾人、老年人提前进行了回迁安
置。文忠苑作为磨店社区高教基地内最早建成的回迁安置
小区之一，截至目前，已建好一、二、三期回迁814套，加上这
次回迁的220户，该小区已经安置居民1034户。

合肥高教基地内

220户拆迁居民喜迁新居

50座的车最多只能带5名免票儿童
据悉，成人及身高超过 1.50 米的儿童乘车购买

全票，身高1.20米至1.50米的儿童乘车购买儿童票，
革命伤残军人、因公致残的人民警察购买优待票，儿
童票和优待票按具体执行票价的 50%计算，身高
1.20米以下、不单独占用座位的儿童乘车免票。

“在客车满载的情况下，按旅客购票申报时间的
先后顺序安排免票儿童乘车，免票儿童人数不得超
过客车核定载客人数的 10%。”相关负责人解释，对
享受优待票、免票、儿童票的旅客，道路运输经营者
无正当理由不得拒载。

一名旅客可免费携带10千克行李
根据规定，购全票及优待票的旅客可免费携带行

李10千克，购儿童票的旅客可免费携带行李5千克，
残疾旅客可免费携带残疾专用车（非机动车）1辆，超
过部分按行李计费。

计费行李运费按 0.003 元/千克千米计算，每张
行李运单费用起码计费单位为1元，尾数不足1元的
四舍五入。

票价一经确定1个月内不得变动
记者了解到，对于县内（含县际）班车客运票价，

由始发站所在地的县级价格、交通运输主管部门核
定。票价一经确定，原则上 1 个月内不得变动，春运
及重要节假日期间不得上调票价。

四类客运价格放开
在修订后的细则中，四类客运价格将被放开，即：

非定线旅游客运、包车、卧铺客车，开通高铁、动车组
列车的设区市城区间客运线路（不包括所属县市客

运线路），跨省运营的客运线路（农村道路客运除

外），从事除农村道路客运以外的 9 座以下（含 9 座）

小型载客汽车等客运价格放开，将由经营者根据经
营成本和市场供求情况或由承托双方根据里程、车
型、车辆等级等协商确定。

星报讯（记者 任金如） 昨日，市场星报、安徽财经网
记者从合肥市国土局获悉，为引导房地产开发企业理性
竞争，合肥土地拍卖又出“新玩法”，本着公开公平公正的
原则，改革市区和肥东、肥西、长丰三县的单宗土地拍卖
的具体操作方式。11 月 30 日的合肥土地拍卖将分为三
个阶段——举牌应价阶段（按亩均单价应价）、书面报价
阶段（按地块总价报价）、“摇号”阶段，即如果有相同价格
出现，最终地块竞得人将采用“摇号”方式抽取。

据悉，11月30日拍卖的居住用地（不含庐江县）将坚
持现场“并联”拍卖，竞买人参与土地拍卖，须在现场进行
一次举牌应价。应价应在参考价（即起始价）的基础上，按
拍卖主持人宣布的竞价阶梯举牌应价，不允许跳价增叫。

所有竞买人一次举牌应价后，主持人口头征询竞买
人是否参加书面一次性报总价。同意书面一次性报总
价的竞买人，在主持人宣布开始报价时点起 10 分钟内，
提交书面报价单。书面一次性所报总价，不得高于或等
于地块所在区域历史最高成交价，超出的为无效报价。

最高有效报价者有相同的，拍卖主持人当场宣布进
入“摇号”阶段。所有有效报价最高者，在现场自行选择
合肥市土地矿产交易管理办公室统一提供的号码球，并
在记录表上登记确认。经登记确认的号码球，由报价人
自行投入摇号箱。拍卖主持人在合肥市公管局、公证处
和政风行风监督员监督下，现场从摇号箱中随机抽出一
个号码球，并当场展示。抽中的号码球展示后，拍卖主持
人当场宣布该号码球对应的报价人为地块竞得人。

合肥单宗土地拍卖方式改革

相同竞价，摇号确认竞得人第二辆主题地铁列车
本周或将正式亮相

《安徽省汽车运输价格管理细则》12月1日起实施

50座客车，最多只能带5名免票儿童
哪些汽车客运价格将被放开？一名乘客能带多少

行李？一车能有几名免票儿童？从2016年12月1日
起，这些都将有明确的答案。

市场星报、安徽财经网记者获悉，近日，省物价局会
同省交通厅重新修订《安徽省汽车运输价格管理细则》，

共五章34条。 ▋记者 沈娟娟


